SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 34, DE 18 DE MAIO DE 2015.

O Diretor-Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria nº 289 de 19/06/2013, publicada no DOU de 21/06/2013, considerando o teor do

Memo 13/2015, da Direção de Ensino, RESOLVE:

1. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para constituírem

o  Núcleo  de  Atendimento  às  Pessoas  com  Necessidades  Especiais  –  NAPNE,  do  Campus

Floresta.

.

Servidor Matrícula SIAPE

Ana Patrícia Vargas Borges 2159917

Christiane Almeida de Macedo Alves 2164264

Joelma Nascimento Coutinho 1627909

Kelly Cintra Dantas 2158273

Yuri Henrique Nunes Dias 2158299

Vigência: 09/04/2015

2. Revogar a Portaria n° 20, de 10 de maio de 2013.

GIVANILSON NUNES MAGALHÃES
Diretor-Geral